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UNIAO DAS FREGUESIAS DE BARREIRO E LAVRADIO

Subsidios Concedidos 2019

Finalidade

Apoiar atividades de
natureza social,
cultural, educativa,
desportiva, recreativa
ou outra de intere
Apoiar atividades de
natureza social,
cultural, educativa,
desportiva, recreativa
ou outra de intere

Apoiar atividades de
natureza social,
cultural, educativa,
desportiva, recreativa
ou outra de intere

Promover e executar
Projetos de
intervencao
comunitaria nas areas
da acao social, cultura
e desporto

Apoiar atividades de
natureza social,
cultural, educativa,
desportiva, recreativa
ou outra de intere

Apoiar atividades de
natureza social,
cultural, educativa,
desportiva, recreativa
ou outra de intere

Apoiar atividades de

Entidade Beneficiaria

ADAO - Associacdo Desenvolvimento Artes e
Oficios

Ala Ala Barreiro - Associacéo de Pesca
Artesanal

Alius Vetus - Associacdo Cultural, Histéria e
Patrimonio

AMPM - Associacdo de Mulheres com Patologia
Mamaria

Bombeiros Voluntarios do Sul e Sueste -
Barreiro

Centro Cultural e Recreativo "Juventude do
Lavradi
Centro Cultural e Recreativo "Juventude do
Lavradi

Clube Naval do Barreiro
Clube Naval do Barreiro

Comisséo de Festas do Barreiro

Subsidios Pagos

1 500,00 €

100,00 €

200,00 €

250,00 €

750,00 €

250,00 €

100,00 €

250,00 €
100,00 €

1 500,00 €
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natureza social,
cultural, educativa,
desportiva, recreativa
ou outra de intere

Apoiar atividades de
natureza social,
cultural, educativa,
desportiva, recreativa
ou outra de intere

Apoiar atividades de
natureza social,
cultural, educativa,
desportiva, recreativa
ou outra de intere
Apoiar atividades de
natureza social,
cultural, educativa,
desportiva, recreativa
ou outra de intere
Apoiar atividades de
natureza social,

Apoiar atividades de
natureza social,
cultural, educativa,

Apoiar atividades de
natureza social,
cultural, educativa,

Apoiar atividades de
natureza social,
cultural, educativa,

Apoiar atividades de
natureza social,
cultural, educativa,
desportiva, recreativa
ou outra de intere

Corpo Nacional de Escutas - Agrupamento 1180

Fabrica da Igreja de Santa Margarida do
Lavradio

FidalByke - Clube de Cicloturismo
Futebol Clube Beira-Mar
Grupo Coral Alentejano "Unidos do Lavradio"

Grupo de Dadores de Sangue do Concelho do
Barreiro

Grupo de Escoteiros 264

Luso Futebol Clube

Moto Clube do Barreiro

NOS - Associacéo Pais e Técnicos Integracéo
Deficiente

PERSONA-Associagdo de Apoio a Doentes
Mentais Crénicos

Rancho Folcldrico Regional do Lavradio
Sociedade Filarmonica Agricola Lavradiense -
SFAL

Teatro de Ensaio do Barreiro - TEB

Vem Vencer - Associacdo de Apoio a Criancas,
Idosos e Pessoas com Deficiéncia

150,00 €

250,00 €

250,00 €
312,00 €
200,00 €

200,00 €

62,00 €
250,00 €
300,00 €

62,00 €

250,00 €

312,00 €
300,00 €

200,00 €
50,00 €

TOTAL: 8 148,00€









